
Id: E974311B-4080-4F95-8E83-680B86F36330. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2026 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

podinspektora w Wydziale Finansowo - Księgowym w Starostwie Powiatowym 

we Włocławku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz na podstawie § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

we Włocławku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 202/2025 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 

16 września 2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

we Włocławku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora 

w Wydziale Finansowo - Księgowym w Starostwie Powiatowym we Włocławku, zwaną dalej „Komisją”. 

2. Komisja będzie działać w następującym składzie osobowym: 

1) Pani Małgorzata Kręcicka  -  Przewodniczący Komisji, 

2) Pani  Jolanta Sakowska  -      Sekretarz Komisji, 

3) Pani Mariola Ptaszyńska  -     Członek Komisji. 

3. Komisja działać będzie do czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko wymienione w ust. 1. 

§ 2. Obsługę administracyjną Komisji zapewni Wydział Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa. 

§ 3. Nadzór nad wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Włocławski 

 

 

Roman Gołębiewski 



Id: E974311B-4080-4F95-8E83-680B86F36330. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie  

Ustawa z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) określa,  

iż nabór kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, jest otwarty 

i konkurencyjny. Ustawa nie określa jednak samego trybu przeprowadzenia takiego naboru. W związku z tym, 

w celu zapewnienia transparentności i obiektywności procesu rekrutacji na wolne stanowisko urzędnicze 

w Starostwie Powiatowym we Włocławku, należy powołać Komisję do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego i wyłonienia kandydatów do zatrudnienia. Działania Komisji będą polegały na weryfikacji 

zgodności złożonych aplikacji z wymaganiami zarówno pod względem formalnych kwalifikacji jak również 

posiadanej wiedzy kandydatów, niezbędnej do realizacji zadań merytorycznych. Wybranie kompetentnego 

kandydata pozwoli na zwiększenie jakości pracy urzędu i świadczonych usług.  Wydanie zarządzenia 

w sprawie powołania Komisji uważam za zasadne.   Powołanie Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze podinspektora w Wydziale Finansowo - Księgowym w Starostwie Powiatowym  

we Włocławku nie spowodowuje skutków finansowych dla budżetu Starostwa. 


